技术参数表
PJU 整合 DC-UPS 功能的开架型电源供应器
PJU-60 W 系列 / PJU-□V60W□□□
除非另行说明，所有参数均基于 25°C 环境温度及 AC 输入。
www.DeltaPSU.cn (2022 年 09 月, Rev. 02) 1
PJU
亮点及特色
• 全球通用 AC 输入电压范围

PJU-27V60WL☐☐
PJU-27V60WB☐☐ V+: 1.75 A, B+: 0.4 A
型号编码
PJ U – □ V 60 W □ □ □
开架式 产品系列
U – 整合 DC
UPS 功能
输出电压
13 V
27 V
输出功率
(60 W 系列)
外观形式
C – 内置机壳型
L – L 型外壳*
B – 开架式*
信号
A – 未配备信号接点*
B – 配备信号接点
连接器形式
A – 标准端子台
B – JST 连接器*
C – Molex 连接器*
*选购
技术参数表
PJU 整合 DC-UPS 功能的开架型电源供应器
PJU-60 W 系列 / PJU-□V60W□□□
除非另行说明，所有参数均基于 25°C 环境温度及 AC 输入。
www.DeltaPSU.cn (2022 年 09 月, Rev. 02)
2
规格
机种型号
PJU-13V60W☐☐☐ PJU-27V60W☐☐☐
V+ B+ V+ B+
额定输入 / 特性
额定输入电压 100-240 Vac
输入电压范围 90-264 Vac
90-115 Vac 功率降额，参见第 6 页功率降额部分
额定输入频率 50-60 Hz
输入频率范围 47-63 Hz
输入电流 < 1.2 A @ 115 Vac, < 0.8 A @ 230 Vac
100% 负载效率 > 85.0% @ 115 Vac
> 86.0% @ 230 Vac
> 88.0% @ 115 Vac
> 89.0% @ 230 Vac
最大功耗 空载 < 0.30 W @ 115 Vac
< 0.45 W @ 230 Vac
< 0.50 W @ 115 Vac
< 0.65 W @ 230 Vac
100% 负载 < 13 W @ 115 Vac & 230 Vac < 9 W @ 115 Vac &230 Vac
最大浪涌电流（冷启动）  < 60 A @ 115 Vac & 230 Vac